Ｇ.ｃｒａｆｔ
10 インチワイドホイール
取付説明書
この度はＧクラフト製品をお買い上げ頂きまして有難うございます。
本製品はモンキー、DAX、シャリーなどに使用出来る１０インチワイドホイールキットです。
装着にあたってはこの取付説明書を十分にお読みいただき安全に作業して下さい｡
！ 注意事項 ！
１．取付作業は安全な平坦な場所を選び、車体を確実に固定し安定させてから行ってください。

●推奨タイヤサイズ 10-5.5J・10-5.5JD → 130/70-10 ・推奨チューブサイズ 5.4-10（Lバルブ）
商品内容一覧
購入した製品の品番の欄をご確認ください。
※商品内容のアルファベットは 10 インチホイール一覧表を参照してください。
※M6-15ボルト（部品番号 65278）、M6ナット（6220736）
※ 商品によって梱包されているホイールが異なります。1 台分・ホイールパックの商品にはホイール組付用ボルト・
ナットが各 16個入っています。1輪分の商品にはボルト・ナットが各 8個入っています。
※ 3 本スポーク用のホイールには、使用しないＭ8 穴をＭ6 ボルトで固定できるようにするためのカラーが付属して
います。1台分はボルト 18本、ナット 18個、カラー6個です。1輪分はボルト 9本、ナット 9個、カラー3個です。
！ 取付け注意事項 ！
ロックナットの締め付けは、全ての穴にボルトとナットを仮組みしてからおこなってください。
ホイールにはハブに取付けるための穴（M8 ボルト用）とホイールの左右を取付ける穴（M6 ボルト用）が有ります。
商品番号 部品名 商品内容
39158 10 インチ 2.75Jシルバー1台分 A×2 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39159 10 インチ 2.75Jシルバー1輪分 A×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39066 10 インチ 3.5Jシルバー1台分 B×2 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39068 10 インチ 3.5Jシルバー1輪分 B×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39177 10 インチ 3.5J 3本スポークシルバー1台分 C×2 、Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 18個 、カラー6個
39178 10 インチ 3.5J 3本スポークシルバー1輪分 C×1 、Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 9個 、カラー3個
39036 10 インチ 4.0Jシルバー1台分 E×2 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39042 10 インチ 4.0Jシルバー1輪分 E×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39190 10 インチ 4.0J ＤＡＸシルバー1台分 G×2 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39191 10 インチ 4.0J ＤＡＸシルバー1輪分 G×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39167 10 インチ 3.5J黒 1台分 D×2 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39168 10 インチ 3.5J黒 1輪分 D×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39165 10 インチ 4.0J黒 1台分 F×2 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39166 10 インチ 4.0J黒 1輪分 F×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39160 10 インチ 2.75J・3.5Jパックシルバー A＋B 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39236 10 インチ 3.5J・4.0JDパックシルバー B＋G 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 16個
39249 10 インチ 5.5J DAXシルバー1輪分 H×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
39254 10 インチ 5.5J R&Pシルバー1輪分 I×1 、  Ｍ6-15ボルト・Ｍ6ナット各 8個
10 インチ 2.75Ｊホイールについての注意事項
●車体側の製品誤差によりホイール装着時にタイヤセンター（主にフロント側）が 1mm ほどずれる事がご
ざいますが、使用には差し支えございません。
10 インチ 3.5Ｊホイールについての注意事項
●タイヤは ミシュラン S1 110/80-10 が当社で確認したボルトオンで使用できる最大のサイズです。
120/70-10 ではチェーンが干渉しますので絶対に使用しないで下さい。
●車体側の製品誤差によりホイール装着時にタイヤセンターが 1mm ほどずれる事が
（主にフロント側）ございますが使用には差し支えございません。
●DAX,シャリーのスイングアームに装着する際は加工が必要になる場合がございます。
トルクロッド受け加工法
図のようにサンダーまたは金ヤスリで削ってください。
注意 図のように削ってもチェーンアジャスト部を最後尾まで引くと一部干渉することがございます。
その場合は必ず干渉しない位置でご使用ください。
10 インチ 4.0Ｊホイールについての注意事項
●ワイドスイングアーム、オフセットスプロケット、スプロケットスペーサーなどが必要になります。
●ノーマル幅のスイングアームでは使用できません。
10 インチ 4.0ＪＤＡＸハブ用ホイール（4.0Ｄ）についての注意事項
●タイヤは ミシュラン S1 130/70-10 が当社で確認したボルトオンで使用できる最大のサイズです。
タイヤ表記サイズが同じでもメーカーによって実際のサイズが異なる場合があります。
●車体側の製品誤差によりホイール装着時にタイヤセンターが 1mm ほどずれる事が
（主にフロント側）ございますが使用には差し支えございません。
●本製品を DAX に装着するためには DAX 用ノーマルハブ用ワイドスイングアーム、リア 7mm オフセットスプ
ロケット、フロント 7mm オフセットスプロケットが必要になります。
三本スポークの DAX ハブには装着できません。
（三本スポークハブに使用する場合は弊社にご連絡ください。要加工です。）
（6220736）ナット
10 インチ 5.5ＪDAX ハブ用ホイール（39249）についての注意事項
●モンキー/ゴリラに装着する場合、下記部品が必要になります。
・スーパーワイドスイングアーム（品番 60667等）
・弊社ホイールスペーサー（ダックス/シャリーピッチ用）（品番 32046等）
・5.5Jホイール用ブレーキアーム（品番 32044）(HONDA純正 43410-GEY-000)※1
・20mmオフセットスプロケット 16丁（品番 36028）
・ビレットジェネレーターカバー（品番 37125）
・20mmオフセットスプロケットスペーサー（品番 39421）※1
・ワイドサス受け（ツインショック仕様のみ  品番 30047）
※1 この商品はドラムブレーキ仕様のときに必要な商品です。
●ダックス/シャリーに装着する場合、下記部品が必要になります。
・スーパーワイドスイングアーム（品番 60713等）
・20mmオフセットスプロケット 16丁（品番 36028）
・ビレットジェネレーターカバー（品番 37125）
・ダックスハブ用 20ｍｍリアスプロケットスペーサー（品番 39040）※1
※1 この商品はドラムブレーキ仕様のときに必要な商品です。